

**CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1**  
**Le 26/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chou rouge râpé (régional)	Chou rouge	
Crème dessert caramel	Crème dessert	Lait
Gouda	Gouda	Lait
Morceaux de colin MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Sauté de porc FR (régional)	Sauté de porc	
Semoule BIO	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites
À la diable	Échalote, Bouillon de légumes, Tomate, Vin blanc, Prépa sce Béchamel, Sel gros, Poivre gris, Thym, Vinaigre d'alcool, Eau	Céleri, Lait, Moutarde, Sulfites

**CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1**  
**Le 27/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes CE2	Carotte, Sel fin, Huile	
Filet de lieu noir MSC	Lieu noir	Poissons
Poire VER	Poire	
Salade de pommes de terre fraîche Régionales et maïs	Pomme de terre	
Sauce au cumin	Brunoise de légumes , Oignon, Cumin, Eau, Bouillon de légumes, Huile, Farine de blé	Céleri, Gluten
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

**CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1**  
**Le 28/01/2026**

Plats	Ingrédients	Allergènes
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Flan vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait
Liégeois vanille	Liégeois	Lait
Riz de camargue IGP créole	Riz de Camargue, Sel gros	
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	
Tomme blanche	Tomme	Lait
Vinaigrette au xérès IGP	Échalote, Eau, Sel fin, Moutarde, Vinaigre d'alcool, Vinaigre de Xérès, Huile, Huile	Moutarde, Sulfites

Céleri, Gluten, Lait

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1  
Le 29/01/2026

Gluten, Lait, Oeufs

CC JAVERNANT, SOMMEVAL, BOUILLY 1  
Le 30/01/2026

Moutarde, Oeufs, Sulfites